4 písm. a) zákona o vyvlastnění stanovuje náhradu pro vyvlastňované dědice po 
zemřelém Jaroslavu Provazníkovi, nar. 20.2.1919, bytem Tenorova 3483/19, 615 00 Brno, za omezení 
vlastnického práva k výše uvedenému pozemku zřízením věcného břemene ve výši 6.790 Kč (slovy: 
šesttisícsedmsetdevadesát korun českých).  

Vyvlastnitel EG.D, a.s., IČ: 28085400, se sídlem Lidická 1873/36, 602 00 Brno, je povinen podle § 24 
odst. 4 písm. c) zákona o vyvlastnění složit výše uvedenou náhradu za vyvlastnění ve výši 6.790 Kč do 
úschovy u Okresního soudu Brno-venkov, a to nejpozději do 30 dnů ode dne nabytí právní moci tohoto